
آگهی مناقصه عمومی
مناقصه گــزار: قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء)ص(- قــرب نوح )ع(- 

مؤسسه عمران ساحل
موضوع مناقصه: خرید آب مصرفی و شرب- کارگاه احداث فاز اول بندر پارسیان.

آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: حداکثر به مدت 10 روز از درج آگهی
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین شرکت در مناقصه معادل400/000/000 ریال 
- تضمیــن مذکور به صــورت ضمانت نامه معتبر بانکی و مورد تاییــد مناقصه گزار و به نام 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(، گروه تخصصی نوح )ع(، موسسه عمران ساحل می باشد. 
- این مؤسســه در رد یا قبول پیشــنهاد مختار است، سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در 

اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه: استان هرمزگان- شهرستان پارسیان- شهر 
کوشکنار- مؤسسه عمران ساحل- کارگاه احداث فاز اول بندر پارسیان- واحد امور قراردادها 

تلفن تماس: 07644627047- امور قراردادها. فکس: 07644627051
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/6/11                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/6/12

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/03/04 و مجوز 

شماره 82019 مورخ 97/4/4 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

شــهریار تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای سیاوش کریمی با 

کد ملی 0054700426 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای 

عادل پورجدی خطبه ســرا با کد ملی 0322148146 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره و آقای جعفر میرزایی  علی پور با کد ملی 

0053096711 به سمت دبیر هیئت مدیره  و آقای سیدولی اله 

بهشــتی به ش.ملی 0322099048 سمت مدیرعامل و آقای 

محســن یگانه عضــو اصلی و آقای رضا عینــی عضو اصلی 

هیئت مدیره بــرای باقیمانده دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب 

گردیدند. کلیه قراردادها و اسناد تعهد آور و اوراق بهادار شرکت با 

دو امضاء آقای سید ولی الله بهشتی مدیرعامل تعاونی به عنوان 

دارنده امضاء ثابت همراه با مهر شرکت تعاونی و آقای سیاوش 

کریمی رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره )آقای 

ســیاوش کریمی( بــا امضاء آقای عادل پورجدی خطبه ســرا 

نایب رئیــس هیئت مدیره دارای اعتبــار خواهند بود. همچنین 

اوراق عادی شــرکت تعاونی با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت 

معتبر است.

حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان بیمارستان تامین اجتماعی شهریار
 به شماره ثبت 648 و شناسه ملی 10100085770 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: احداث کارخانه 
جهت تولید و فرآوری ســنگ و مصنوعات سنگی، استخراج، تولید 
انواع سنگ های طبیعی و مصنوعی و صادرات و واردات انواع سنگ 
طبیعــی و مصنوعی و انواع ســرامیک و کالاهای مجــاز، واردات و 
صادرات مواد مصرفی کارخانه های ســنگبری و کاشی و سرامیک، 
واردات و صادرات ماشــین آلات ســنگبری و ابزارزنی و کاشــی و 
سرامیک، اخذ نمایندگی از تولیدکنندگان ماشین آلات و تجهیزات 
سنگبری و تولید کاشی و سرامیک و تولید لوازم مصرفی و ابزارزنی، از 
کشورهای خارجی و داخلی اخذ وام های بانکی برای احداث کارخانه 
و خرید ماشــین آلات تولیدی و سرمایه ای، سرمایه در گردش برای 
خرید مواد اولیه برای تولید و صادرات، گشایش اعتباری برای واردات 
ماشین آلات و تجهیزات سنگبری و کاشی و سرامیک. درصورت لزوم 
پــس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - شهرستان تهران 
- بخش مرکزی - شــهر تهران - شهید مطهری - خیابان قائم مقام 
فراهانی - خیابان ماگنولیا - پلاک 16 - ساختمان ماگنولیا - طبقه 
چهارم - واحد 6 کدپســتی 1588614818 ســرمایه شــخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 1/000/000/000 ریال نقدی منقسم 
به 1000 ســهم 1/000/000 ریالی تعداد 1000 ســهم آن با نام 
عادی مبلغ 350/000/000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 

شــماره 73/3616/4 مورخ 1397/01/20 نزد بانک صادرات شعبه 
شهید هادی پور با کد 3616 پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد 
صاحبان سهام می باشــد. اعضاء هیئت مدیره آقای حسن قهاری به 
شــماره ملی 0439840562 و به سمت مدیرعامل به مدت 2سال 
و به ســمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مهدی نبی پور 
به شــماره ملی 3871072672 و به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال آقای پوریا نبی پور به شماره ملی 3875505964 و به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضاء: 
کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها، عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و کلیه نامه های عادی و اداری با 
امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم زهرا اصفهانی به 
شماره ملی 0051086476 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک 
ســال مالی خانم مژگان خدابنده لو به شماره ملی 3871194050 
به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ  و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص سنگ آوران زردیس در تاریخ 1397/02/25 
به شماره ثبت 526242 به شناسه ملی 14007587992 

سازمان ثبت اسناد و ملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

مورخ 1396/10/30 و مجوز شماره67281/ف مورخ96/11/18  

اتاق اصناف تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای ابوالقاســم 

آقاحسین شیرازی به شماره ملی 0042303354 به عنوان رئیس 

هیئت مدیره آقای کامبیز مروتجو به شماره ملی 0047439890 به 

عنوان نایب رئیس اول هیئت مدیره آقای محمدحسین عرب کرمی 

به شــماره ملی 0421766298 به عنوان نایب رئیس دوم هیئت 

مدیــره آقای محمود رفیع پور به شــماره ملی 0384029515 به 

عنوان عضو و دبیر هیئت مدیره آقای فرج اله شــجاعی به شماره 

ملی 5659446264 به عنوان خزانه دار خانم منیژه خدادوست به 

شماره ملی 0039735087 به عنوان عضو هیئت مدیره و بازرس 

اول و نیز آقای محمدرضا شمســی اشــکذری به شــماره ملی 

0050770225 به عنــوان عضو هیئت مدیره و بازرس دوم برای 

مدت 4 سال انتخاب گردیدند. کلیه چک ها، اسناد تعهدآور، اوراق 

بهــادار بانکی، تعهدات مالی و حقوقی با امضای ثابت خزانه دار و 

امضای رئیس، در غیاب رئیس با امضای نایب رئیس به همراه مهر 

امور مالی اتحادیه معتبر خواهد بود. نامه های اداری و استخدامی و 

اسناد غیرمالی اتحادیه با امضای رئیس و در غیاب وی با امضای 

نایب رئیس و مهر اتحادیه انجام می گردد. 

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری اتحادیه صنفی 
تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک تهران

 به شماره ثبت 35330 و شناسه ملی 14004692103 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات 
مربوط به نگهداری شبکه آب منطقه 3 تبریز را از محل اعتبارات غیرعمرانی 
و با مشــخصات ذیل به روش مناقصه )عمومی( با ارزیابی کیفی را از طریق 
 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

به پیمانکاران دارای صلاحیت واگذار نماید.
مشخصات پروژه: نگهداری شبکه آب منطقه 3 تبریز

الف- مبلغ برآورد اولیه 49/038/200/000 ریال
ب- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 1/910/000 2/45 ریال

ج- محل اجرای کار: شهر تبریز
د- رشته و گروه پیمانکار: آب
ه - مدت اجرای کار: 24 ماه

و- دستگاه نظارت: مدیر آب و فاضلاب منطقه 3 تبریز
ز- محل اعتبار: غیرعمرانی

ح- پیشــنهاد دهنده حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی لازم جهت شــرکت در 
مناقصه مکلف اســت معادل مبلغ ســپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانتنامه 
یا رسید واریز وجه را به صورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم 
نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از 

میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
لازم به ذکر ست که هزینه آگهی مناقصه بعهده برنده مناقصه می باشد.

www.abfa.azarbaijan.ir :آدرس سایت اینترنت
شناسه آگهی 234892

آگهی  فراخوان مناقصه 
عمومی با ارزیابی کیفی

 نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی 

شرکت سهامی آب و فاضلاب 
استان آذربایجان شرقی

وزارت نیرو

شماره 200971403000059 مورخ 97/6/4 مندرج
 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره 60 سال 97 

فروش فوق العاده املاک و مستغلات 
)مزایده شماره 36 امداد(

و  کار  دفاتر  از  تعدادی  دارد  نظر  در  منطقه جنوب  املاک  دفتر فروش 
تجاری در مجتمع آفتاب فارس واقع در شیراز خیابان معالی آباد نبش خیابان 
شهید رهبرماه متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده کتبی با شرایط نقد و 

اقساط و بدون دریافت کارمزد به فروش و اجاره واگذار نماید.
اطلاعات  کسب  و  نظر  مورد  املاک  از  بازدید  برای  می توانند  متقاضیان  لذا 
بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده به متن 
دوشنبه  روز  مردم  عصر  محلی  روزنامه های  در  مندرج  مزایده  آگهی  کامل 
مورخ 97/6/12 و نیم نگاه روز یک شنبه 97/6/18 و همچنین آدرس اینترنتی 
http://www.emdadimam.ir مراجعه فرمایند. ضمنا جهت کسب 
و  32308152 تلفن های  شماره  با  می توانند  متقاضیان  بیشتر،  اطلاعات 

32352357-071 تماس حاصل نمایند.
مدیراملاک منطقه جنوب- شیبانی

اداره کل نوسازی مدارس استان سیستان و 
بلوچستان در نظر دارد، نسبت به تهاتر قیر با اجرای 
ایزوگام پشــت بام تعدادی از مدارس استان سیستان و 
بلوچستان را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای 
به اجرا درآورد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی 
 www.setadiran.ir دولت )ســتاد( بــه آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
تاریــخ انتشــار مناقصه در ســامانه: تاریخ 

97/06/12 ساعت 13 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 

ساعت 13 روز 97/06/16
مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: ســاعت 13 روز 

97/06/26
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 روز 97/06/27

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت 
اطلاعات بیشــتر در خصوص اســناد مناقصه و ارائه 

پاکت های الف:
آدرس: زاهدان کوی قــدس نبش چمران 1 اداره کل 

نوسازی مدارس استان و تلفن: 05433230181
اطلاعات سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت 
021-13717171 تمــاس:  مرکــز  ســامانه:   در 
 دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 021-85193768 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت 
ســامانه www.setadiran.ir بخــش ثبت نام/ 

پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر موجود است.

ضریب شهرستانردیف
برآورد ریالی هر مترمربع باممتراژمنطقه

 )با احتساب ضرایب بالاسری(
برآورد کل )ریال( )با احتساب 
ضریب بالاسری، منطقه، متراژ(

1/094707305/2101/565/919/582زاهدان ناحیه 11
1/094287305/2101/426/194/444زاهدان ناحیه 22
1/214203305/2101/552/185/132ایرانشهر3
1/182882305/2101/037/945/960زابل4
1/182584305/210930/621/915خاش5
1/212480305/210915/874/168سراوان6
1/212084305/210769/629/744هامون7
1/211895305/210699/831/270زهک8
1/211589305/210586/824/215هیرمند9
1/181516305/210545/984/065بنجار10
1/251407305/210536/788/088سرباز11
1/211394305/210514/809/915نیمروز12
1/251126305/210429/583/075نیکشهر13
1/251114305/210425/004/925سیب و سوران14
1/31105305/210438/434/165دشتیاری15
1/251026305/210391/431/825بمپور16
1/18938305/210337/818/636 چابهار17
1/21915305/210337/913/252میرجاوه18
1/25891305/210339/927/638نصرت آباد19
1/25883305/210336/875/538نوک آباد20
1/25799305/210304/828/488دلگان21
1/25740305/210282/319/250قصرقند22
1/25727305/210277/359/588مهرستان23
1/25643305/210245/312/538راسک24
1/25576305/210219/751/200لاشار25
1/25588305/210224/329/350کنارک26
1/3477305/210189/260/721جالق27
1/25412305/210157/183/150فنوج28
1/25420305/210160/235/250بنت29
1/25282305/210107/586/525عشایری30
1/3336305/210133/315/728بم پشت31
1/25420305/210160/235/250بزمان32

16/581/314/588جمع کل45446جمع کل

شناسه آگهی: 236607روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان

  تهاتر قیر با اجرای ایزوگام پشت بام تعدادی از مدارس سطح استان سیستان و بلوچستان
 با مبلغ برآورد 16/581/314/588 ریال )مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار 830/000/000 ریال (

سال هفتادو هفتم   شماره 21992   تکشماره 10000 ریال 12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( دوشنبه 12 شهریور 1397   22 ذی الحجه 1439    3 سپتامبر 2018

صفحه2

يادداشت روز

مشایی: 
من باید با کت و شلوار 
دفاع کنم!
قاضی:
 اینجا دادگاه است
 نه سفارت انگلیس

۱۱

پیام رهبر معظم انقلاب
 به مدال آوران بازی های آسیایی

ملت ایران را
 شاد کردید

۹

توضیح
 رحیم پور ازغدی 
درباره 
سخنرانی فیضیه

۳

نمایندگان مجلس
 در گفت وگو با کیهان:

ردپای 
شایعات اخیر

 علیه زائران 
عراقی و ایرانی
به انگلیس
می رسد

۱۰

گزارش خبری تحلیلی کیهان

انتظار مردم از رئیس جمهور
پاسخ عملی به پرسش های بی پاسخ نمایندگان

رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی:

نرخ بهره های بانکی برای تسهیلات صنایع
به شدت بالاست

* مردم در انتظار تحقق واقعی وعده های خودروسازان.

* مدیرعامــل برق منطقه ای تهــران: مصرف برق با 

اجرای قانون هدفمندی یارانه ها کاهش یافت.

* افزایش 83 درصدی قیمت میوه در هفته های اخیر.

* معاون امور تولیدات دامی: قیمت مرغ بالاتر از نرخ 

وزارت جهاد کشاورزی است.

* عرضه فیروزه ایرانی به نام خارجی ها در جهان.

صفحه۴

رسانه های صهیونیستی اعلام کردند

بالون آتش زای فلسطینیان
از غزه به تل آویو رسید

* تحریــم و تهدید به ترور؛ توطئه همزمان آمریکا و 

طالبان علیه عمران خان.

* ده ها هزار کودک یتیم عراقی قربانیان فراموش شده 

داعش.

* برکناری خطیب جمعــه در مغرب به دلیل انتقاد 

ضمنی از رژیم آل سعود.

* معاون نصرالله: آمریکای شکست خورده در جنگ سوریه 

حق ندارد برای این کشور شرط تعیین کند.   صفحه آخر

* جواد کریمی قدوســی: دری اصفهانی اعتراف می کند که در جلســات دوشنبه های ریاست جمهوری که 
جلسات راهبردی اقتصاد بوده شرکت داشته و اسرار اقتصادی ایران را در قالب یک بسته اطلاعاتی در اختیار 

دشمن قرار داده است.
* محمدجواد ظریف وزیر امورخارجه: من اینجا برای اینکه بین خودم و خدا مسئول نباشم باید عرض کنم 
که جز خدمت از این افراد [دوتابعیتی ها] در مذاکرات ندیدم!                                              صفحه۱0

* اسدالله عباسی عضو هیئت رئیسه مجلس: هیئت  رئیسه مجلس پس از برگزاری جلسه ای درباره 
سؤال نمایندگان از رئیس جمهور به این نتیجه رسیده است که نیازی به ارجاع این سؤالات به قوه 

قضائیه نیست.
* ســؤالات نماینــدگان از روحانــی ناظر بــر عملکرد دولــت و وضعیت آشــفته اقتصادی 
 کشــور اســت که با عدم ارجاع این ســؤالات به قوه قضائیه مشــکلات نیز بــه نقطه پایان

نمی رسند.
* طبیعی است با عدم ارجاع سؤالات به قوه قضائیه از فردا انتظار این نیست که دیگر شاهد قاچاق، 
بیکاری، رکود اقتصادی و افزایش نرخ ارز نباشــیم و این مشکلات و نابسامانی ها نیز به نقطه پایان 

رسیده باشند!

* رئیس جمهور بایستی تیم اقتصادی دولت را تغییر داده و با تیم و برنامه جدید به فکر حل مشکلات 
باشد ولی اگر چنین نشد مجلس باید از اختیارات قانونی خود در این راستا نهایت استفاده را ببرد 

چرا که مطالبه مجلس از دولت با سؤال به نقطه پایان نمی رسد.
* محمدرضا پورابراهیمی، رئیس  کمیســیون اقتصادی مجلس: زمانی که بحث افزایش نرخ سود 
سپرده های بانکی از سوی بانک مرکزی مطرح شد، کمیسیون اقتصادی مجلس بلافاصله موضع گیری 

کرد و این تصمیم را خطای بزرگ اقتصادی خواند.
* همه اعضای تیم اقتصادی تصمیمات اتخاذ شده را غیرمنطقی و غیرتخصصی می دانستند، سؤال 
اینجا است که چرا این تصمیمات اتخاذ شــد درحالی که تک تک اعضای تیم اقتصادی دولت این 
تصمیمات را غیرکارشناسی و غیرمنطقی می دانستند.                                                          صفحه2

* تجربــه ســال های اخیر 
نشــان داده است اگر دولت 
بازار  به عنوان متولی اصلی 
ارز با چشــمانی باز اقدام به 
توزیــع ارز نمایــد، یقینا از 
این  در  میلیاردی  رانت های 
مسیر جلوگیری خواهد شد.

* پــس از تصمیــم دولت 
روحانــی برای تــک نرخی 
کردن ارز مشکلات عدیده ای 
به وجود آمد و اولین نتیجه 
دلار  میلیارد  اقدام250  این 
ثبت ســفارش در چهار ماه 

نخست امسال بود. 

»چشمِ باز« دولت در توزیع ارز
راه جلوگیری از رانت های میلیاردی

مناظره داغ کریمی قدوسی و ظریف در صحن علنی مجلس

وطن پرستی که به جرم جاسوسی 
در زندان است!

وارونه گویی های نه چندان ظریف
درباره برجام و درّی  اصفهانی

رنج، 
سهم پیاده های این شطرنج!

صفحه2

* بر همین اســاس یک شــرکت خودروساز اقدام به وارد کردن قهوه ساز و چای ساز نمود و یک شرکت ورزشی هم بیش از یک میلیون و 
600 هزار یورو لاستیک وارد کرد! 

* از سوی دیگر، ارائه ارز دولتی به کالاهای وارد شده منجر به جلوگیری از افزایش قیمت ها نشد و برخی از واردکنندگان، کالاهای خود را 
به قیمت ارز آزاد فروختند.

* فقط در یک نمونه می توان به لوازم خانگی  اشاره کرد که علی رغم دریافت 43 میلیون یورو ارز دولتی اما باز هم گران شد! 
 * از همیــن رو رهبــر معظم انقلاب در دیدار با اعضای هیئت دولت فرمودند: وقتی قرار اســت ارز تخصیص داده شــود، این کار باید با 
چشم باز انجام شود.                                                                                                                                          صفحه۴

خبر ويژه

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء)ص( ارتش:

از لحاظ محاسبات سیاسی احتمال وقوع جنگ نظامی وجود ندارد
صفحه3


